
Zarządzenie nr 18/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 28.05.2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia składu uczelnianej komisji konkursowej powołanej 

dla wyłonienia kandydatów do zatrudnienia na etatach dydaktyczny  

w roku akademickim 2024/2025 

 
Na podstawie art.  63 ust. 5 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Konkursową do wyłonienia kandydatów do zatrudnienia 

na stanowiskach dydaktycznych w składzie: 

1) dr inż. Mariusz Wojtalik, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) dr Kamila Trojanowska, prof. uczelni – członek; 

3) dr Anna Kszak-Krzyżanowska, prof. uczelni – członek; 

4) dr inż. Monika Forysiewicz – członek; 

5) dr Agnieszka Astapczyk – członek. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

                                                                                     /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


